

Fossalta, via Visentini: opere di urbanizzazione	-STIMA LAVORI-			
Descrizione	Prezzo unitario	u.m.	Quantità	Importo
Scavo generale di sbancamento (pulitura area intervento) in terreno di qualsiasi natura e consistenza, con accatastamento del materiale scavato in cantiere, spinto fino alla profondità di 20 cm.	€ 9,00	mq	178,00	€ 1.602,00
Preparazione del piano di posa per strati in conglomerato bituminoso e marciapiedi, comprendente la correzione di pendenze, eseguita con idonei mezzi meccanici, e la eventuale posa di vaglio di cava, compresi il costipamento e la rullatura con idonei mezzi.	€ 4,00	mq	178,00	€ 712,00
Fornitura e posa in opera di cordonate stradali prefabbricate in cls, costituite da elementi dritti o curvi aventi dimensioni non inferiori a 12x25 cm compreso massetto di fondazione in calcestruzzo, rinfianchi, posa dei cordoli su piano o in pendenza, perfettamente allineati e raccordati, pezzi speciali, tagli, sfridi, sigillatura e stuccatura dei giunti con malta di cemento, ritombamento e trasporto a rifiuto del materiale di risulta, pulizia, carico, scarico, trasporto.	€ 25,00	m	35,00	€ 875,00
Realizzazione di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso del tipo Binder semiaperto costituito da graniglia a pietrischetto confezionato a caldo con bitume di dosaggio non inferiore al 4% del peso degli inerti, stesa a caldo con la macchina vibrofinitrice compresi la compattazione del sottofondo, lo stendimento dell'ancoraggio con emulsione.	€ 18,00	mq	114,00	€ 2.052,00
Realizzazione di pavimentazione di marciapiedi in moduli autobloccanti di calcestruzzo integralmente colorato, spessore 8 cm, compresa la preparazione del sottofondo con stesa di tessuto-non tessuto, compattazione ed eventuali ricariche in materiale misto di cava, il letto di posa con sabbia di spessore minimo di 6 cm, la fornitura a piè d'opera degli elementi, la posa in opera degli stessi, la vibrazione della pavimentazione fino a raggiungere un calo della stesa pari a 2 cm, la stesa superficiale di sabbia finissima, la penetrazione sino a saturazione delle connessioni e la pulizia.	€ 80,00	mq	49,00	€ 3.920,00
TOTALE				€ 9.161,00
Ronchis, 23.01.2017	Andrea Fattori ARCO di Fattori Andrea 33050 RONCHIS (UD) Via Perars, 22 - info@arco-fattori.it Cod. Fisc.: FTT NDR 79H30 G914L P.IVA: 02547570305 - REA 269625 			